
Protokół nr XII/2025 
sesji Rady Gminy Jedlińsk 

odbytej w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Gminy w Jedlińsku 

w dniu 27.03.2025r. 
 
Ad. 1. Obrady XII sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 09:56  Przewodniczący 
Rady Gminy Pan Robert Rędzia i przywitał Radnych, Radnych powiatowych, Wójta 
Gminy Jedlińsk Pana Kamila Dziewierza, Zastępcę Wójta Gminy Pana Krzysztofa Solę, 
Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnik Gminy Panią Ilonę Starzyńską 
oraz Radcę Prawną Panią Sylwię Dąbrowską. 
Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Na sesji 
obecni byli radni według listy obecności, która została dołączona do materiałów z sesji. 
(Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
     
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.   
3. Przyjęcie protokołu z: 

A. XI Sesji 
4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej.    
6. Wystąpienie przybyłych gości 
7. Podjęcia uchwał w sprawie: 

A. przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt – projekt nr 1,  

B. zmiany Uchwały Nr 27/92 Rady Gminy w Jedlińsku z dnia 23 czerwca 1992r.  
w sprawie ustalenia nazewnictwa dla nowopowstałych ulic w Jedlińsku – projekt 
nr 2, 

C. ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Jedlińsk dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego – projekt nr 3, 

D. zmiany uchwały Nr XXXVIII/5/2022 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 stycznia 
2022r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych  
i przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Jedlińsk – sołtysów – projekt nr 4,  

E. wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości stawki tej opłaty -  projekt nr 5,  

F. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2025 – 2029  – projekt 
nr 6, 

G. wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok – projekt nr 7. 
8. Sprawozdanie Zarządu Gminnej Spółki Wodnej w Jedlińsku  
9. Sprawy różne. 
10. Zamknięcie obrad XII Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   
 



Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad 
 
Wójt Gminy złożył wniosek formalny o wycofanie z porządku obrad pkt 7E. 
Przewodniczący Rady Gminy poddał wniosek formalny Wójta Gminy pod głosowanie. 
 
Przewodniczący poprosił radnych o głosowanie w związku z postawionym wnioskiem 
formalnym. 
 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 11 głosami za, 1 przeciw, 3 wstrzymującymi 
się  wniosek formalny został przyjęty.   
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Ewa Ofiara (ZA), Elżbieta Łoboda 
(ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Iwona Filozof (ZA), Justyna 
Dryja (WSTRZYMAŁA SIĘ), Anna Rodak-Broda (ZA), Robert Rędzia (ZA), Maciej 
Makulski (WSTRZYMAŁ SIĘ), Mateusz Kucharczyk (ZA), Agnieszka Maj (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Tomasz Plewiński (PRZECIW), Marcin Drewnowski 
(WSTRZYMAŁ SIĘ).  
 
Przewodniczący odczytał nowy porządek obrad. Zapytał Radnych o uwagi 
do proponowanego porządku obrad. Brak uwag.  
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad. 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 14 głosami za, 1 przeciw przyjęto porządek 
obrad.  
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), 
Barbara Kołodziejska (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Robert Rędzia (ZA), Elżbieta 
Łoboda (ZA), Iwona Filozof (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Grzegorz 
Podgórzec (ZA), Justyna Dryja (ZA), Tomasz Plewiński (PRZECIW), Grzegorz Gut (ZA), 
Agnieszka Maj (ZA), Maciej Makulski (ZA), Lidia Żurowska (ZA).  
 
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.   
3. Przyjęcie protokołu z: 

B. XI Sesji 
4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej.    
6. Wystąpienie przybyłych gości 
7. Podjęcia uchwał w sprawie: 

A. przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt – projekt nr 1,  

B. zmiany Uchwały Nr 27/92 Rady Gminy w Jedlińsku z dnia 23 czerwca 1992r.  
w sprawie ustalenia nazewnictwa dla nowopowstałych ulic w Jedlińsku – projekt 
nr 2, 

C. ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Jedlińsk dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 



przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego – projekt nr 3, 

D. zmiany uchwały Nr XXXVIII/5/2022 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 stycznia 
2022r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych  
i przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Jedlińsk – sołtysów – projekt nr 4,  

E. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2025 – 2029  – projekt 
nr 5, 

F. wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok – projekt nr 6. 
8. Sprawozdanie Zarządu Gminnej Spółki Wodnej w Jedlińsku  
9. Sprawy różne. 
10. Zamknięcie obrad XII Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   
 
Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XI Sesji. 
 
Ad. 3A. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15  głosami za przyjęto protokół z XI 
Sesji. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), 
Barbara Kołodziejska (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Robert Rędzia (ZA), Elżbieta 
Łoboda (ZA), Iwona Filozof (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Grzegorz 
Podgórzec (ZA), Justyna Dryja (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Grzegorz Gut (ZA), 
Agnieszka Maj (ZA), Maciej Makulski (ZA), Lidia Żurowska (ZA),. 
 
Ad. 4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  
w okresie międzysesyjnym, ewentualnie informacje Przewodniczących stałych 
Komisji.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Robert Rędzia przedstawił pisma, które wpłynęły 
do Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposobach ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy. 
 
Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Promocji Gminy Pan Marcin 
Drewnowski poinformował, że Komisja obradowała  27 marca 2025 roku. Tematem 
posiedzenia komisji było zaopiniowanie projektu uchwały nr 2 na sesję w zakresie 
tematycznym Komisji. Projekt uchwały nr 2 dotyczył ustalenia nazewnictwa dla 
nowopowstałych ulic w Jedlińsku. Członkowie Komisji jednogłośnie 7 głosami za 
przyjęli proponowany projekt uchwały. W sprawach różnych Radny Mateusz 
Kucharczyk poprosił o wycinkę gałęzi przy drodze działka nr 33/2 w miejscowości 
Mokrosęk, Radna Elżbieta Łoboda zgłosiła problem z parkowaniem w godzinach 
porannych przy szkole w Jedlińsku natomiast Pan Wójt Kamil Dziewierz poinformował, 
że będzie zwiększona ilość miejsc parkingowych na działce po tzw. „Turyście” oraz przy 
tzw. „7” za przepompownią gazu w celu ułatwienia parkowania dla mieszkańców  
i przyjeżdzających na targowisko.  
 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan 
Mateusz Kucharczyk poinformował, że Komisja obradowała 25 marca 2025 roku. 
Obecnych było 7 członków Komisji, Pan Sekretarz Andrzej Pawluczyk, Kierownik 



Referatu Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Gruntami Pan Piotr Okleja oraz Radny 
Maciej Makulski. Przedmiotem posiedzenia komisji było zaopiniowanie dwóch 
projektów uchwał na sesję w zakresie tematycznym Komisji. Projekt uchwały nr 1  
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt oraz projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 
Pierwszy projekt uchwały został uzgodniony z Powiatowym Lekarzem Weterynarii  
w Radomiu oraz Polskim Związkiem Łowieckim, a szczegółowych wyjaśnieni udzielił 
Pan Sekretarz Andrzej Pawluczyk oraz Pan Piotr Okleja. Członkowie Komisji 
jednogłośnie  pozytywnie przyjęli proponowane projekty uchwał nr 1. Przewodniczący 
omówił także projekt uchwały nr 5, wyjaśnił, że projekt ten był szeroko omawiany na 
Komisji, a wyjaśnień w tej sprawie udzielił Pan Sekretarz Andrzej Pawluczyk. 
Członkowie Komisji jednogłośnie negatywnie zaopiniowali projekt uchwały nr 5. 
Przewodniczący Komisji przedstawił również propozycje stawek za odpady komunalne 
zaproponowane przez Komisję tj. stawka podstawowa w kwocie 26 zł oraz kwotę 
zwolnienia z tytułu posiadania kompostownika w wysokości 9,00 zł. 
 
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa Ofiara poinformowała,  
że Komisja obradowała 17 marca 2025 roku. Tematem posiedzenia komisji było 
zaopiniowanie projektu uchwały nr 3 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Jedlińsk dla publicznych i niepublicznych: szkół, 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form 
wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. Przewodnicząca wyjaśniła, że  
w związku ze zmianą od 1 stycznia 2025r. przepisów w zakresie dotowania szkół  
i przedszkoli  niepublicznych zaistniała konieczność dostosowania przedmiotowej 
uchwały w stosunku do uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem w tym 
zespołem Aspergera kształcących się w oddziałach ogólnodostępnych wyodrębniona 
została także liczba godzin wsparcia. Członkowie Komisji jednogłośnie 8 głosami za 
przyjęli proponowany projekt uchwały. Kolejnym punktem obrad Komisji była dyskusja 
nad funkcjonowaniem szkół w nowym roku szkolnym 2025/2026. Omówiono trudną 
sytuację w oświacie. Głos w tej sprawie zabrali: Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz, 
Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk, Dyrektorzy placówek oświatowych z terenu 
Gminy Jedlińsk  oraz członkowie Komisji Polityki Społecznej.  
 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Pani Lidia Żurowska poinformowała, 
że Komisja obradowała 27 marca 2025r. Tematem posiedzenia komisji było 
zaopiniowanie 3 uchwał w zakresie tematycznym komisji. Przewodnicząca Komisji Lidia 
Żurowska wyjaśniła, że projekt uchwały nr 4 w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXVIII/5/2022 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Jedlińsk – sołtysów ma charakter 
porządkowy, ponieważ dotychczasowy zapisy §1 ust. 1 pkt 4)  uchwały zmienianej 
brzmiał: „Dla pozostałych radnych – w wysokości 38% kwoty maksymalnej diety 
stanowiącej 2,4 krotność kwoty bazowej (…)”. Natomiast proponowana zmiana dotyczy 
dostosowania do zapisów pozostałych punktów uchwały tj. o dodatnie przedrostka do 
przed wskazaniem procentowej kwoty maksymalnej diety stanowiącej 2,4 krotność 



kwoty bazowej określonej w art. 25 ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym. Projekty 
uchwał zostały zaopiniowane jednogłośnie pozytywnie.  
 
Ad. 5.  Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Robert Rędzia oddał głos Wójtowi Gminy, który 
przedstawił najważniejsze informacje, które miały miejsce w okresie międzysesyjnym. 
Należą do nich: 

• poprawa infrastruktury w miejscowości Jedlińsk, poprzez rozbudowę parkingu 
po tzw. „Turyście” oraz przy tzw. „7” za przepompownią gazu w celu ułatwienia 
parkowania dla mieszkańców i przyjeżdzających na targowisko, 

• rozpoczęcie w najbliższym okresie w miejscowościach Kruszyna i Bierwiecka 
Wola prac związanych z parkingami przy stacjach kolejowych tzw. „Parkuj, jedź”, 

• utwardzenie poboczy przy drodze gminnej Jankowice-Gulin, 
• aplikowanie o nowe środki w kwocie 4 mln zł z programu WOD-KAN, 
• spotkanie z przedstawicielem firmy Michalczewski w celu dodania kursów linii A 

w godzinach porannych oraz o przedłużeniu od przyszłego roku linii A przez 
miejscowości Mokrosęk w kierunku Gminy Stara Błotnica, 

• spotkanie w sprawie wybudowanie sygnalizacji świetlnej na przejściu dla 
pieszych w miejscowości Wielogóra, ul. Kościelna, 

• podpisanie umów na dotacje i zwiększenie subwencji na kluby sportowe na 
terenie Gminy Jedlińsk, 

• kanalizacja Wsola-Wielogóra III etap. 
 
Pan Wójt Kamil Dziewierz podziękował sołtysom za roznoszenie nakazów płatniczych 
jednak wskazał także, iż 5 sołtysów nie pośredniczyło w dostarczeniu nakazów 
płatniczych wśród swoich mieszkańców, a koszt ich wysyłki wyniósł ok 88 000 zł.   Pan 
Wójt podziękował również wszystkim strażakom zarówno Państwowej Straży Pożarnej 
jak i Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu Gminy Jedlińsk jak i okolic za wykonaną 
pracę i zaangażowanie w walce z pożarami które w ostatnim czasie miały miejsce  
w naszej Gminie. Wójt zaapelował do wszystkich mieszkańców o powstrzymanie się od 
wypalania traw.  
 
Ad. 6. Wystąpienie przybyłych gości. 
 
W obradach sesji uczestniczyli Radni powiatowi Pan Łukasz Kurek oraz Pan Roman 
Wójcik. Jako pierwszy głos zabrał Pan Roman Wójcik, który przedstawił następujące 
informacje: 

• droga powiatowa Jedlińsk-Stare Zawady-Urbanów znalazła się na liście 
rezerwowej do realizacji po rozstrzygnięciu naboru wniosków przez Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg,  

• wykonanie przejścia dla pieszych przy sklepie DINO we Wsoli, 
• podjęcie uchwały przez Radę Powiatu o wyrażeniu sprzeciwu wobec przejęcia 

przez Gminę Miasta Radomia gruntów 4 gmin, 
• nagrody oraz wyróżnienia dla uczniów z terenu gminy na Powiatowej Gali 

Sportu, 
 
Następnie głos zabrał Pan Łukasz Kurek, który przedstawiał następujące informację: 

• Powiatowy Zarząd Dróg zleci wykonanie dokumentacji dla potrzeby 
wybudowania przejścia dla pieszych przy sklepie DINO we Wsoli, 



• objazdy wszystkich dróg powiatowych przez pracowników Powiatowego 
Zarządu Dróg w celu oceny ich stanu, 

• wyznaczenie objazdu w miejscowościach Jankowice, Górna Wola z uwagi na 
prowadzone prace remontowe w miejscowości Sukowska Wola, gm. Przytyk na 
drodze powiatowej Wieniawa-Przytyk-Jedlińsk.  
 

Ad. 7. Podjęcia uchwał:  
Ad 7A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 1 i poprosił Radę o głosowanie. 
 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto Uchwałę nr  
XII/9/2025 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Ewa Ofiara (ZA), Justyna Dryja 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Maciej Makulski (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Robert 
Rędzia (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), 
Iwona Filozof (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Marcin 
Drewnowski (ZA), Agnieszka Maj (ZA), Grzegorz Gut (ZA). 
 
Ad. 7B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 2 w sprawie zmiany Uchwały Nr 27/92 Rady Gminy w Jedlińsku z dnia 23 
czerwca 1992r. w sprawie ustalenia nazewnictwa dla nowopowstałych ulic w Jedlińsku. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 2 i poprosił Radę o głosowanie. 
 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XII/10/2025 w sprawie zmiany Uchwały Nr 27/92 Rady Gminy w Jedlińsku  
z dnia 23 czerwca 1992r. w sprawie ustalenia nazewnictwa dla nowopowstałych 
ulic w Jedlińsku. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), 
Elżbieta Łoboda (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Barbara Kołodziejska 
(ZA), Maciej Makulski (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Justyna Dryja (ZA), Grzegorz 
Podgórzec (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Iwona Filozof (ZA), Robert Rędzia (ZA), Ewa 
Ofiara (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Agnieszka Maj (ZA). 
 
Ad. 7C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 3 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Jedlińsk dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 3 i poprosił Radę o głosowanie. 



W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XII/11/2025 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Jedlińsk dla publicznych i niepublicznych: szkół, 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby 
prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA), Tomasz 
Plewiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Iwona Filozof (ZA), Marcin Drewnowski 
(ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Robert Rędzia 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Justyna Dryja (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Grzegorz 
Podgórzec (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Agnieszka Maj (ZA).  
 
Ad.7D. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad 
projektem nr 4 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/5/2022 Rady Gminy Jedlińsk  
z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla 
radnych i przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Jedlińsk – sołtysów. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 4 i poprosił Radę o głosowanie. 
 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 14 głosami za, 1 wstrzymującym się  
przyjęto Uchwałę nr XII/12/2025 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/5/2022 
Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania i wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Jedlińsk – sołtysów. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Iwona Filozof (ZA), Justyna Dryja 
(ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Robert Rędzia (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Mateusz Kucharczyk (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Grzegorz Podgórzec 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), 
Barbara Kołodziejska (WSTRZYMAŁA SIĘ), Agnieszka Maj (ZA). 
 
Ad.7E. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 5 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2025 – 2029   
 
Głos zabrała Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska, która szczegółowo omówiła 
wszystkie zmiany w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Jedlińsk na lata 2025 – 2029 oraz w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy na 2025 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie 
 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XII/13/2025 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na 
lata 2025 – 2029. 
 



Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Anna Rodak-Broda (ZA), Justyna 
Dryja (ZA), Grzegorz Podgórzec (ZA), Iwona Filozof (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), 
Maciej Makulski (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Lidia Żurowska (ZA), 
Barbara Kołodziejska (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Mateusz 
Kucharczyk (ZA), Robert Rędzia (ZA), Agnieszka Maj (ZA). 
 
Ad.7F. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 6 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radę o głosowanie 
 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 15 głosami za przyjęto Uchwałę 
nr XII/14/2025 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 
 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA), Mateusz 
Kucharczyk (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Elżbieta Łoboda (ZA), Grzegorz Podgórzec 
(ZA), Ewa Ofiara (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Anna Rodak-Broda (ZA), Iwona Filozof 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Grzegorz Gut (ZA), Agnieszka Maj (ZA), Robert Rędzia (ZA), 
Tomasz Plewiński (ZA), Justyna Dryja (ZA). 
 
8. Sprawozdanie Zarządu Gminnej Spółki Wodnej w Jedlińsku  
 
Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk odczytał i szczegółowo omówił sprawozdanie 
Zarządu Gminnej Spółki Wodnej w Jedlińsku.  
 
9. Sprawy różne. 
 
Radny Mateusz Kucharczyk zwrócił się z zapytaniem czy będzie kontynuowana zbiórka 
odbioru folii rolniczej od rolników z terenu Gminy. Pan Sekretarz Andrzej Pawluczyk 
poinformował, że zapozna się z tą kwestią i udzieli informacji w najbliższym czasie.  
 
O godz. 11:29 salę obrad opuściła Radna Lidia Żurowska. 
 
Radna Agnieszka Maj podziękowała Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Jedlińsku oraz pracownikom ZGK  za wycinkę drzew. 
 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że 31.03.2025r. o godz. 15:30 odbędzie się 
sesja nadzwyczajna oraz przypomniał wszystkim Radnym, że do 30.04.2025r. należy 
złożyć oświadczenie majątkowe w dwóch egzemplarzach wraz z zeznaniem 
podatkowym.  
 
Radna Ewa Ofiara zwróciła się z pytaniem do Zastępcy Wójta Pana Krzysztofa Soli  
o realizację funduszu sołeckiego w miejscowości Bierwce tj. budowa oświetlenia na 
działce ewid. nr 756 i 910 oraz o parking przy PKP w Kruszynie. W odpowiedzi Pan 
Krzysztof Sola wyjaśnił, że została wyłoniona firma do realizacji budowy oświetlenia na 
działce ewid. nr 756, natomiast dla działki ewid. nr 910, Urząd otrzymał decyzję  
o ograniczeniu sposobu korzystania, która jest niezbędna do pozwolenia na budowę. 
Odnośnie parkingu przy PKP w Kruszynie wyjaśnień udzielił Radny Marcin Drewnowski, 
który wskazał, iż budowa tego parkingu zgodnie z tym co powiedział Pan Wójt powinna 



się rozpocząć w ciągu miesiąca, a Wykonawcą będzie firma wyłoniona przez Polskie 
Linie Kolejowe.  
 
Radna Anna Rodak-Broda podziękowała strażakom w szczególności Ochotniczej Straży 
Pożarnej we Wsoli za udział w ostatnich akcjach gaśniczych, jak również złożyła 
podziękowania dla Zastępcy Wójta za szybkie i sprawne rozstrzygnięcie zapytania 
ofertowego związanego z funduszem sołeckim sołectwa Wsola.   
 
Głos zabrała także mieszkanka Pani Bożena Partyga, która odczytała artykuł w sprawie 
żołnierzy niezłomnych oraz zwróciła się do mieszkańców o przychodzenie na 
uroczystości rocznicowe związane z uczczeniem pamięci walki o niepodległą Polskę.  
 
O godz. 11:39 salę obrad opuściła Radna Anna Rodak-Broda oraz Radna Elżbieta 
Łoboda. 
 

Radny Marcin Drewnowski zwrócił się z zapytaniem o odbiór azbestu. W odpowiedzi 
Pani Skarbnik Ilona Starzyńska poinformowała, że Gmina złożyła wniosek  
o dofinansowanie do WFOŚiGW w Warszawie i czeka teraz na informację o przyznaniu 
dotacji.  
 
Radna Iwona Filozof podziękowała Wójtowi Gminy za szybką interwencję w sprawie 
naprawy drogi gminnej Jankowice-Gulin. 
 
Ad. 10. Przewodniczący Rady Gminy Pan Robert Rędzia o godzinie 11:45 zamknął 
obrady XII sesji Rady Gminy.  

 
 
 
Obradom Przewodniczył 

            Przewodniczący Rady Gminy 
            Robert Rędzia 

 Protokołowała:  
 Wioleta Siwiarek  
 
 
 
 


